
Ivona Němcová
W

Od: i
Odesláno: pátek 21. června 2024 11:00
Komu: Ivona Němcová
Předmět: Přijatá objednávka číslo 10591040

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. Začínáme pracovat na její realizaci.

O přesném termí nu dodání Vás budeme v dostatečném předstihu informovat. Dodání
zboží je zpravidla cca 4—8 týdnů ode dne potvrzení objednávky. V exponovanějšim období,
jakým jsou měsíce červen až srpen a listopad až leden. se může doba prodloužit.

Pokud budete mít iakékoli otázky, kontaktujte nás buď na telefonních číslech
a 30 na e-mailu

Ivona Neuwirtová - Gambero

Objednávka 1 0591040

Dodací adresa Fakturační údaje

Ivona Němcová Ivona Němcová

Kamenná 152 Kamenná 152
Aš Aš
35201 _ 35201



Email:
Telefon:

' Firma: Základní škola Aš, Kamenná
_í 152, okres Cheb
JČ: 70975473 „ . .

Způsob dopravy:

„ Email: '
Telefon:

. Firma: Základní škoía Aš, Kamenná
152, okres Cheb
IČ: 70975347;

doprava Gambero

doprava zboží bude ralizována naší společností

Souhrn objednávky:

Eíš'

Objednané zboží

Skříň vysoká, 4x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek
oranžová
(A101)
Cena za kus s DPH: 5 939,00 Kč

Skříň vysoká, 4x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek
íimetková
(A101)
Cena za kus s DPH: 5 939,00 Kč

Skříň vysoká, 4x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek v
dekoru dřeva (barva úchytky chromová
nebo černá)
(A101)
Cena za kus s DPH: 5 939,00 Kč

Skříň vysoká, 4x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek v
dekoru dřeva (barva úchytky chromová
nebo černá)

1

Množství Cena bez DPH Cena s DPH

3 ks 14 724,79 Kč 17 817.00 Kč

2 ks 9 816,53 Kč 11 878,00 Kč

2 ks 9 816.53 Kč 11 878,00 Kč

1 ks 4 946,28 Kč 5 985,00 Kč



' 
m

"í
lí

"'

(A101-2)
Cena za kus s DPH: 5 985.00 Kč

Skříň vysoká, 2x dveře
Varianta: barva ABS  hran a ůchytek zelená
(A102)
Cena za kus s DPH: 5 587,00 Kč

Skříň vysoká, 2x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek
limetková
(A102)
Cena za kus s DPH: 5 587.00 Kč

Skříň vysoká. 2x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek v
dekoru dřeva (barva úchytky chromová
nebo černá)
(A102)
Cena za kus s DPH: 5 587,00 Kč

Regál vysoký
Varianta: barva ABS hrany v dekoru dřeva
(A104)
Cena za kus s DPH: 4 421,00 Kč

Skříň vysoká, 2x velké dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek
Iímetková
(A107)
Cena za kus s DPH: 5 831.00 Kč

2ks

2ks

3ks

1ks

1ks

9 234,71 Kč

9 234,71 Kč

13 852,07 Kč

3 653,72 Kč

4 819,01 Kč

11 174,00 Kč

11 174.00 Kč

16 761 ,00 Kč

4 421,00 Kč

5 831,00 Kč



Skříň vysoká. 2x velké dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek v
dekoru dřeva (barva úchytky chromová
nebo černá)
(A107)
Cena za kus s DPH: 5 831,00 Kč

Skříň vysoká, 2x velké dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek
červená
(A107)
Cena za kus s DPH: 5 831,00 Kč

Skříň vysoká, 2x velké dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek modrá
(A107)
Cena za kus s DPH: 5 831,00 Kč

Skříň vysoká, 2x velké dveře, šatní
Varianta: barva ABS hran a úchytek v
dekoru dřeva (barva úchytky chromová
nebo černá)
(A107-1)
Cena za kus s DPH: 5 963.00 Kč

Skříň snížená, 3 boxy pro kontejnery
Varianta: kombinace kontejnerů levý
s loupec  2 x s t řední  + 1 x jumbo ,
kombinace kontejneru pro prostřední
sloupec 2 x střední +1  x jumbo.
kombinace kontejnerů pro pravý sloupec 2
x střední + 1 xjumbo
(A118)
Cena za kus s DPH: 5 767,00 Kč

Skříň snížená úzká, 1 x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek

2ks

1ks

1ks

2ks

1ks

1ks

9 638.02 Kč

4 819,01 Kč

4 819,01 Kč

9 856,20 Kč

4 766,12 Kč

2 793,39 Kč

11 662,00 Kč

5 831,00 Kč

5 831,00 Kč

11 926,00 Kč

5 767,00 Kč

3 380,00 Kč



IZ
!

*"E
l

*
"!

LT
L!

"u
E

l
H

W
?

un
um

oranžová
(A119)
Cena za kus s DPH: 3 380,00 Kč

Skříň vysoká, s 5 zásuvkami
Varianta: barva ABS hran a úchytok
limetková
(A122)
Cena za kus s DPH: 8 462.00 Kč

Skříň snížená, s 5 zásuvkami
Varianta: barva ABS hran a úchytek
oranžová
(A123)
Cena za kus s DPH: 7 175,00 Kč

Regál nízký
Varianta: barva ABS hrany žlutá
(A202)
Cena za kus s DPH: 2 566,00 Kč

Skřiň poličková, 2x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek zelená
(A203)
Cena za kus s DPH: 3 631,00 Kč

Skříň nízká, box pro kontejnery
Varianta: barva ABS hran a úchytek
limetková, kombinace kontejnerů 2 ): nízký
+ 1 x st ředni+1x jumbo
(A211)
Cena za kus s DPH: 1 568.00 Kč

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

6 993,39 Kč

5 929,75 Kč

2 120.66 Kč

3 000,83 Kč

1 295.87 Kč

8 462,00 Kč

7 175,00 Kč

2 566,00 Kč

3 631,00 Kč

1 568,00 Kč



[E
l

"u
El

"3
15

[Z
]

'il!
IE m

l!
EI

"l
liEl

Skříň poličková, 2x široké dveře
Varianta: barva ABS  hran  a úchytek zelená
(A213)
Cena za kus s DPH: 3 905,00 Kč

Nástavec na skříň širokou
Varianta: barva ABS hrany zelená
(A303)
Cena za kus s DPH: 2 686,00 Kč

Kontejner nízký
Varianta: barva kontejnerů  I imetková
(K101)
Cena za kus s DPH: 249,00 Kč

Kontejner střední
Varianta: barva kontejnerů limetková
(K102)
Cena za kus s DPH: 294.00 Kč

Kontejner střední
Varianta: barva kontejnerů  zelená
(K102)
Cena za kus s DPH: 294.00 Kč

Kontejner jumbo
Varianta: barva kontejnerů  Iimetková
(K103)
Cena za kus s DPH: 510.00 Kč

Kontejner jumbo
Varianta: barva kontejnerů červená

1ks

1ks

2ks

1ks

6ks

1ks

3ks

3 227.27 Kč

2 219.83 Kč

411,57 Kč

242,98 Kč

1 457,85 Kč

421,49 Kč

1 264.46 Kč

3 905,00 Kč

2 686,00 Kč

498.00 Kč

294,00 Kč

1 764,00 Kč

510,00 Kč

1 530.00 Kč



(K103)
Cena za kus s DPH: 510,00 Kč

145 376,03 Kč  175 905,00 Kč

doprava Gambero 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem: 145 376,03 Kč 175 905,00 Kč


